檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：郭信志

電話：(06)6337942

傳真：(06)6337940

電子信箱：neal@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：南市教特(二)字第1050568601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉有關國立臺灣圖書館出版「圖書館身心障礙讀者服務

指引冊」資訊，請查照。

說明：

一、依據教育部105年6月2日臺教社(四)字第1050076357號函

辦理。

二、旨揭指引之全文電子檔，請逕自該館視障電子資源整合查

詢系統/視障資源教室/視障相關資源下載，網址為http:/

/goo.gl/qaZLqW。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局特幼教育科 2016-06-06
10:07:26